 BAIN-MARIE GN 1/1 200 MM MET AFTAPKRAAN
EN VOET 40
 BAIN-MARIE GN 1/1 200 MM WITH DRAIN TAP
WITH OPEN CABINET 40
- Structuur in roestvrij staal AISI 430
- Bovenplaat in AISI 304 roestvrij staal
- GN 2/1 capaciteit - 200 mm diep
- Bakje niet inbegrepen
- Watertoevoer via automatische klep
- Regelbare thermostaat van 30°C tot 90°C
- Veiligheidsthermostaat
- Vermogen: 1.600 W / 230 V
- Afmetingen : B 400 x D 700 x H 900 mm
- Gewicht : 26 Kg
- Top plate in AISI 304 stainless steel
- Structure in AISI 430 stainless steel
- Capacity GN 1/1 - 200 mm depth
- Container not included
- Water supply via automatic valve
- Thermostat adjustable from 30 °C to 90 °C
- Safety thermostat
- Frequency: 50 Hz
- Power: 1.6 kW / 230 V
- Dimensions: W 400 x D 700 x H 900 mm
- Weight: 26 kg
 Artikel referentie : C7BM1200V40S
EAN : 3611630094399
Article reference : C7BM1200V40S
EAN : 3611630094399
30/04/2025 Deze gegevens kunnen zonder verdere informatie worden gewijzigd. | These datas can be changed without further information.